
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m1  Galgo Espanol  Hündinnen

32.7702 009 Ruiloba de Monte Podrido1 Rot H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

31.3201 008 Gaia San Agustin del Guadalix2 Blau H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m2  Barsoi  Hündinnen

24.5201 001 Born to run Verna .1 Rot H Nicolo Cometto , Cervasca / I

26.2603 002 Laskovaya Madame Vjuga .2 Blau H Nicolo & André Cometto / Keller , Oberwil-Lieli /

25.6502*  003 Wild Pansy Chudesna.. .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3  Basenji  Gemischt

39.2903*  004 Belladonna Perasperaadastra1 Rot H Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

32.7401*  006 Clever Chap Perasperaadastra2 Blau R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

34.2402*  007 Cosy Friend Perasperaadastra3 Weiss R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

40.2404*  005 Diara Perasperaadastra4 Schwarz H Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Silken Windsprite  Gemischt

25.8802 025 Emily Blunt American Stars of Switzerland1 Rot H Viktoria Marti  , Helgisried /

2 Blau

25.7001 028 Gero Real love of Silken3 Weiss R Viktoria Marti  , Helgisried /

27.2103*  027 Hazel Real love of silken4 Schwarz H Lotti u. Bruno Marti , Helgisried /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m5  Silken Windsprite Senior  Gemischt

29.0603*  029 Anjuli Real love of silken1 Rot H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

26.6102*  031 Jaden .2 Blau R Corina Bianchi , Kaltbrunn /

26.4301*  030 Zola (Mannhart) .3 Weiss H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m6  Ital. Windspiele - 5 kg  Gemischt

30.3001 018 Jinjo Asseto Corse1 Rot R Ingrid Siantova , San Giuliano Milanese / I

32.7803*  010 Alaska Milady Moon .2 Blau H Luigi Marconi , Verbania / I

31.6002 014 Tilde .3 Weiss H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Ital. Windspiele - 5 kg  Gemischt

32.0403 013 Sissi Principessa Sissi1 Rot H Cerletti Aldo , Inveruno /

30.5901 011 Barbie Girl of Nimble Feet2 Blau H Claudia Forestier , Münchenstein /

32.0402 015 Violetta Adelchi3 Weiss H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m8  Ital. Windspiele - 5 kg  Gemischt

32.3602 019 Ofione Ophis1 Rot R Antonio Criscione , Milano / I

33.0203*  012 Sailor Monn Vertragus2 Blau H Andrea Puntorieri , Borgomezzavalle / I

31.9601 017 Houdini Sole piu piccolo3 Weiss R Renate Schwarz , Aarau /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m10  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

28.9902*  020 Barbarella Opis1 Rot H Maurizio Riva , Seregno / I

27.4201 023 Bright Star of Nimble Feet2 Blau R Siegfried u.Diana Hofmann , Uhldingen-Mühlhofen / D

33.1104 021 Mistica della Brocca Antiqua3 Weiss H Agnese Russo , Venezia / I

30.4103*  022 Bolt del Destino .4 Schwarz R Luigi Marconi , Verbania / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m11  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.6301 032 Dark Angel's Wings .1 Rot H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

24.6702*  033 Dizzy Daisy of Goldenblue2 Blau H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

24.9903*  036 Gypsy *W* Tumainia3 Weiss H Alexandra Bieri , Baglach / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m12  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.6301*  035 Good to be here of Goldenblue1 Rot H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

24.6602*  038 Toui Teodora de Pic-Ardent2 Blau H Giulia Montanari , Cast. di Ravenna / I

25.3304*  037 La Bamba Firebomb3 Weiss H Claudia Forestier , Münchenstein /

24.9903 034 Fleur d'or Tumainia4 Schwarz H Alexandra Bieri , Baglach / CH

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m13  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

25.2204 042 Witch .1 Rot H Silvia & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

23.5201*  039 Finja of Goldenblue2 Blau H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

24.2303 040 Izumi z Osirisova Domu3 Weiss H André & Andrea Keller / Pitto , Oberwil-Lieli /

23.5402 041 Tempesta Mija corri e va Devaj 19764 Schwarz H Federico Zioni , Milano / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m16  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.3703 046 Under Pressure .1 Rot R Francesca Riva , Pontida / I

22.2002 044 Fenrir .2 Blau R Désirée Rüegger , Rothrist /

21.5001 045 Indiana Jones Fast Company's3 Weiss R Silvia Keller Amici , Oberwil-Lieli /

23.4004 ---- Maui .4 Schwarz H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m17 - Schaulauf  Galgo Espanol  Hündinnen

32.1801 008 Gaia San Agustin del Guadalix1 Rot H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

33.1302 009 Ruiloba de Monte Podrido2 Blau H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m18  Barsoi  Hündinnen

25.3501 001 Born to run Verna .1 Rot H Nicolo Cometto , Cervasca / I

25.6702*  003 Wild Pansy Chudesna.. .2 Blau H Inna Viks , Tallin / EST

26.1303 002 Laskovaya Madame Vjuga .3 Weiss H Nicolo & André Cometto / Keller , Oberwil-Lieli /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m19  Basenji  Gemischt

34.1402*  007 Cosy Friend Perasperaadastra1 Rot R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

32.1001*  006 Clever Chap Perasperaadastra2 Blau R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

36.2103*  004 Belladonna Perasperaadastra3 Weiss H Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

38.4604*  005 Diara Perasperaadastra4 Schwarz H Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m20  Silken Windsprite  Gemischt

25.4701 028 Gero Real love of Silken1 Rot R Viktoria Marti  , Helgisried /

25.7202 025 Emily Blunt American Stars of Switzerland2 Blau H Viktoria Marti  , Helgisried /

27.1603*  027 Hazel Real love of silken3 Weiss H Lotti u. Bruno Marti , Helgisried /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m21  Silken Windsprite Senior  Gemischt

26.3101*  030 Zola (Mannhart) .1 Rot H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

26.7502*  031 Jaden .2 Blau R Corina Bianchi , Kaltbrunn /

29.0703*  029 Anjuli Real love of silken3 Weiss H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m22  Ital. Windspiele - 5 kg  Rüden

30.1501 018 Jinjo Asseto Corse1 Rot R Ingrid Siantova , San Giuliano Milanese / I

32.0902 017 Houdini Sole piu piccolo2 Blau R Renate Schwarz , Aarau /

32.9703 019 Ofione Ophis3 Weiss R Antonio Criscione , Milano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m23  Ital. Windspiele - 5 kg  Hündinnen

30.1001 011 Barbie Girl of Nimble Feet1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein /

31.7002 014 Tilde .2 Blau H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

31.9104 013 Sissi Principessa Sissi3 Weiss H Cerletti Aldo , Inveruno /

31.9003 015 Violetta Adelchi4 Schwarz H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

33.3506*  010 Alaska Milady Moon .5 Gelb H Luigi Marconi , Verbania / I

32.6705*  012 Sailor Monn Vertragus6 Gestreift H Andrea Puntorieri , Borgomezzavalle / I
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m24  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

27.6201 023 Bright Star of Nimble Feet1 Rot R Siegfried u.Diana Hofmann , Uhldingen-Mühlhofen / D

28.9802*  020 Barbarella Opis2 Blau H Maurizio Riva , Seregno / I

30.3303*  022 Bolt del Destino .3 Weiss R Luigi Marconi , Verbania / I

30.5204 021 Mistica della Brocca Antiqua4 Schwarz H Agnese Russo , Venezia / I

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: B-Final 350m25  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.3401*  037 La Bamba Firebomb1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: A-Final 350m26  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.4501 032 Dark Angel's Wings .1 Rot H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

23.4602*  035 Good to be here of Goldenblue2 Blau H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

24.1503*  038 Toui Teodora de Pic-Ardent3 Weiss H Giulia Montanari , Cast. di Ravenna / I

24.7605*  033 Dizzy Daisy of Goldenblue4 Schwarz H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

24.4204 034 Fleur d'or Tumainia5 Gelb H Alexandra Bieri , Baglach / CH

25.0506*  036 Gypsy *W* Tumainia6 Gestreift H Alexandra Bieri , Baglach / CH

Rennen Nr: Endlauf 350m27  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

23.3603*  039 Finja of Goldenblue1 Rot H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

22.5901 041 Tempesta Mija corri e va Devaj 19762 Blau H Federico Zioni , Milano / I

25.2804 040 Izumi z Osirisova Domu3 Weiss H André & Andrea Keller / Pitto , Oberwil-Lieli /

23.0802 042 Witch .4 Schwarz H Silvia & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m28  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

21.9401 045 Indiana Jones Fast Company's1 Rot R Silvia Keller Amici , Oberwil-Lieli /

22.4803 044 Fenrir .2 Blau R Désirée Rüegger , Rothrist /

22.4102 046 Under Pressure .3 Weiss R Francesca Riva , Pontida / I

23.4704 ---- Maui .4 Schwarz H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

5 Gelb

6 Gestreift
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